
Núm. 148 30 junio 2020

BO
PZ

 65

SECCIÓN SEXTA

Núm. 4211

AYUNTAMIENTO DE CUARTE DE HUERVA

De conformidad con lo establecido en la base 4.ª de la convocatoria de las prue-
bas selectivas para la formación de una lista de personas interesadas en trabajar 
como técnico superior en las Escuelas Infantiles Municipales de Cuarte de Huerva,

He resuelto:
Primero. — Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos que 

se inserta a continuación:
aDmitiDos:
Número y apellidos y nombre
    1 ABECIA PÉREZ, ELISA
    2 ACOSTA QUÍLEZ, MARÍA GEMA
    3 AGUADO LAMANA, ARANTZAZU
    4 AGUARÓN SÁNCHEZ, MARÍA PILAR
    5 AGUDO URGEL, ALBA
    6 AGUILAR MALO, BLANCA
    7 AISA CABANES, HAIDEE
    8 ALASTUEY COMERAS, MARTA BEATRIZ
    9 ALBERTOS PEREZ, MARIA DEL MAR
  10 ALDAMA PEÑARANDA, NEREA
  11 ALFRANCA DUARTE, SOFÍA
  12 ALMAJANO ESTERAS, CRISTINA
  13 ALQUÉZAR GALVE, M.ª PAULA
  14 ANDRÉS BELTRÁN, XIOMARA
  15 ANTÓN RUCIO, BELÉN
  16 ARAGÓN SALAS, ESTER
  17 ARBE SANZ, CLAUDIA
  18 ARCOS CASALES, MYRIAM
  19 ARIZA HERNÁNDEZ, PATRICIA
  20 ARROYOS LOSCERTALES, MARÍA SAGRARIO
  21 ARTAL RUBIO, SILVIA
  22 ARZUAGA UBEDA, JONE
  23 ASENSIO LÓPEZ, LUDIVINA
  24 ÁVILA VICENTE, NOEMÍ
  25 BALSA ANDRÉS, SONIA
  26 BARDAJI BUIL, JORGE
  27 BAREA PÉREZ, MARTA
  28 BARRIGA CORTÉS, MARTA
  29 BEATOVE CASAS, SANDRA
  30 BELLO MONTAÑES, NATALIA
  31 BELTRÁN AZCONA, OLALLA
  32 BELTRÁN ENGUITA, ARMANDO
  33 BERNE FRAN, DIANA
  34 BLASCO BELTRÁN, ESTHER
  35 BORDERAS BLASCO, LAURA
  36 BORDERAS BLASCO, SORAYA
  37 BORDONABA GRACIA, CELIA
  38 BOROBIA RANGIL, PRISCILA
  39 BORQUE BUENO, SILVIA
  40 BOSQUE BOIX, DIANA
  41 BOUTHELIER NIVELA, MACARENA
  42 BRUNA RODRÍGUEZ, LUA
  43 CADENAS ROMERO, MARÍA DEL ROCIO
  44 CALONGE GIL, SARA
  45 CAMPO RUIZ, CRISTIAN
  46 CAMPOS LANGOYO, VICTORIA EUGENIA



BO
PZ

Núm. 148 30 junio 2020

 66

  47 CARBALLO DIAZ, ELISABET
  48 CARBONELL HERNÁNDEZ, JUSTA
  49 CARCELLER MORENO, BEATRIZ
  50 CARIDAD IRIARTE, AITOR
  51 CARRASCOSO BERNAL, M.ª PILAR
  52 CARRASCOSO BERNAL, RAQUEL
  53 CASADO ANDRÉS, MARÍA
  54 CASTILLO ALDANA, TAMARA
  55 CASTILLO CALVO, MARÍA DEL MAR
  56 CATALÁN ARRUEBO, DIANA CRISTINA
  57 CEBOLLA MENA, MARÍA ASTRID
  58 CECILIA RAYA, VIRGINIA
  59 CERQUEIRA GARCÍA, JESSICA
  60 CLEMENTE LAGRAVA, LAURA
  61 COMENAREJO OTAL, MARTA
  62 COMPES MONTAÑES, ANA ISABEL
  63 CONTÉ PÉREZ, OLGA
  64 CORTÉS PEREZ, ARANTXA
  65 CRESPO IBÁÑEZ, VICTORIA
  66 DE LA HERA MONGE, PATRICIA
  67 DEL RÍO MARTÍNEZ, CRISTINA
  68 DENONI BUJÁN, MAGALÍ YAEL
  69 DÍEZ SARIÑENA, PAULA
  70 DOCE PIQUERA, ANDREA
  71 DOMÍNGUEZ DELGADO, MARÍA
  72 DONOSO YUNQUERA, MARTA
  73 ESCOLANO MOLINERO, ALEJANDRA
  74 ESCOSA LUQUE, BEATRIZ
  75 ESPLUGA GUALDO, GEMMA
  76 FALCO LATORRE, ANA
  77 FAURE BRUIS, MARÍA JOSÉ
  78 FERNÁNDEZ PEÑA, SARA
  79 FERNÁNDEZ PUEYO, CRISTINA
  80 FERRANDO PUYUELO, BEATRIZ
  81 FERRER CEBALLO, MONICA
  82 FERRER HERNÁNDEZ, SARA
  83 FERRERO SÁNCHEZ, LILIAN
  84 FITÉ FERRUZ, YOLANDA
  85 FRAILE CERDÁN, CAROLINA
  86 FRANCO SANGÜESA, ANA BELÉN
  87 GALISTEO FERNÁNDEZ, LIDIA
  88 GARCÍA CARNICER, ANA ISABEL
  89 GARCÍA MARTÍN, M.ª JESÚS
  90 GARCÍA PEIRO, PATRICIA
  91 GARCÍA SALINAS, M.ª JOSÉ
  92 GARCÍA TOLOSANA, SOFÍA
  93 GETIAL QUISOBONY, MARÍA SONIA
  94 GIMÉNEZ SAZ, LAURA
  95 GIMENO ELIPE, BELÉN
  96 GIMENO SORIANO, ESTER
  97 GIRALDO MONTOYA, DIANA MARCELA
  98 GODED BLANES, MARÍA
  99 GÓMEZ ÁLVAREZ, MARIA OLGA
100 GÓMEZ IBÁÑEZ, LUCÍA
101 GÓMEZ MUÑOZ, SANDRA
102 GÓMEZ VÁZQUEZ, PATRICIA
103 GONZÁLEZ GARCÍA, MARINA
104 GONZÁLEZ RAMÍREZ, MIREIA
105 GONZÁLEZ SISAMÓN, MARÍA JOSÉ
106 GONZÁLEZ VIDALES, GLORIA
107 GRANERO REPULLÉS, MARÍA ELENA
108 GRAU ALCRUDO, EVA MARÍA
109 GUERRA PÉREZ, SUSANA
110 GUIRAO OLMOS, MARÍA DEL ROCÍO
111 GUIU SOLANO, MARIA IRENE



Núm. 148 30 junio 2020

BO
PZ

 67

112 HERNANDEZ MENADAS, SILVIA
113 HERNÁNDEZ ROMEO, ANA MARIA
114 IZQUIERDO PLANO, ESTEFANÍA
115 JAIME FELIU, BEATRIZ
116 JIMÉNEZ MATEO, JUDITH
117 JIMÉNEZ MONTE, PATRICIA
118 JIMÉNEZ TIRADO, NOELIA
119 JUEZ LOUREIRO, MARÍA JOSÉ
120 LABADÍA MORENO, PILAR
121 LACRUZ POLO, MARÍA
122 LAFUENTE ITURBIDE, EVA
123 LAGAR CAPILLA, SONIA
124 LALANA QUINTÍN, CARMEN LEONOR
125 LANZÁN GASCÓN, SANDRA
126 LASHERAS ROMÁN, SANDRA
127 LÁZARO ALBERO, LAURA
128 LEDESMA MENA, MARÍA ELISABET
129 LEÓN BAILÓN, LAURA
130 LIZAGA BORGOÑÓN, ARÁNZAZU
131 LOPE LERIN, ARANTZA
132 LOPEZ ANEGÓN, NEREA
133 LÓPEZ ANGÓS, JUAN ANTONIO
134 LÓPEZ CASTEJÓN, NATALIA
135 LÓPEZ HERNÁNDEZ, MARIA ESTER
136 LÓPEZ MARTÍNEZ, LIDIA
137 LOPEZ SIERRA, ROSA MARÍA
138 LUNA CASARES, ANGELA
139 LUZÓN SAZ, MARÍA JOSÉ
140 MALDONADO BELLO, TANIA
141 MANOGUE SAIZ, LAURA PATRICIA
142 MARECA GARCÍA, LAURA
143 MARÍN CABALLO, SILVIA
144 MARQUETA OLCINA, ELENA
145 MARTÍN FERNÁNDEZ, ELENA
146 MARTÍNEZ ROMERO, ANA BELÉN
147 MATA RODRÍGUEZ, MELANIA
148 MÉNDEZ MONZON, PATRICIA
149 MESTRE SAURA, CLARA
150 MIGUEL PARDO, IRENE
151 MIÑANA ARGUEDAS, CAROLINA
152 MONTEAGUDO SÁNCHEZ, MARÍA
153 MORÁN USÓN, ANGELA
154 MORENO MUÑOZ, ELENA
155 MORER AGUARÓN, SILVIA
156 MORER BALSA, ANABEL
157 MOYANO TOLO, OLGA
158 MUÑOZ CORDON, MIRIAN
159 NARRO FERINGÁN, DAVID
160 NAVARRO CALVO, VERONICA
161 NAVARRO CASTILLO, SUSANA
162 NOGUÉS PÉREZ, LAURA
163 OLIVAN BESCOS, SUSANA
164 ORTEGA PEIRONA, ANDREA
165 ORTÍ GRACIA, ALBA
166 OSEÑALDE VAL, RAQUEL
167 OSTÁRIZ BANDRÉS, RAQUEL
168 OTERO ALARCÓN, MARÍA PILAR
169 PACHECO GRAMAJE, NOELIA
170 PALACIO GALLEGO, SARA
171 PARRA GARCÍA, MARÍA
172 PASCUAL MARTÍN, ELENA
173 PASTOR LASALA, ANA PILAR
174 PASTOR MARCOS, VANESA
175 PENA GARCÍA, VANESA
176 PEÑA GASCO, SANDRA



BO
PZ

Núm. 148 30 junio 2020

 68

177 PERALES AYESA, SILVIA
178 PÉREZ BERNABEU, PATRICIA
179 PÉREZ CANAS, ANA
180 PÉREZ DOMÍNGUEZ, ALMUDENA
181 PÉREZ GIMENO, MARIA
182 PÉREZ GINÉS, MARTA
183 PÉREZ GUSTRÁN, MÓNICA
184 PÉREZ ROY, ANA CRISTINA
185 PÉREZ SEGOVIA, ISABEL
186 PÉREZ SERRANO, SONIA
187 PEROMARTA NIVELA, PILAR
188 PINILLA FERNÁNDEZ, LORENA
189 PINILLA GUTIERREZ, ESTHER
190 PINTANEL IBÁÑEZ, MARTA
191 PLAZA LAZARO, VANESA
192 PÓMEZ GARCÍA, PATRICIA
193 PONS VALENCIA, LAURA
194 RAMI GASOL, MARTA
195 RECAJ MARTÍNEZ, LORENA PILAR
196 RODRÍGUEZ GIL, NOELIA
197 RODRÍGUEZ VILLANUEVA, ROSA
198 ROMERO PASTOR, PATRICIA
199 RUBIO RUIZ, PAULA
200 RUIZ MINAYA, LARA
201 SACRISTÁN CORELLA, RAQUEL
202 SALAS CORNAGO, MARIA MERCEDES
203 SANAGUSTÍN BOSQUED, LORENA
204 SÁNCHEZ ENCARNACIÓN, ARIANNY
205 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, YESICA NOELIA
206 SÁNCHEZ SORROSAL, VIRGINIA
207 SANGÜESA VICENTE, VICTORIA
208 SANTAMARÍA ANDREU, SALAS
209 SANZ PARICIO, ANA CARMEN
210 SANZ VELEZ, CARMEN
211 SEMIS IBARS, MIREIA
212 SERRANO SAEZ, PAULA
213 SIERRA CERVERO, BEATRIZ
214 SIMÓN DE LA HORRA, YOLANDA
215 SOLANO CAMBRA, ROSA
216 SOLANS GISTAU, SARA
217 SORIA MUÑOZ, LUISA MARÍA
218 SORIA REDONDO, NOELIA
219 TALAL EL-ABUR, TANIA
220 TAPIA VICENTE, ANDREA
221 TEJADA PÉREZ, ANDREA
222 TOLMOS MARZAL, LETICIA
223 TORÉ ZARZA, OLGA
224 TORRES RUBIO, SANDRA
225 TRUJILLO BUITRAGO, EVA MARÍA
226 TRASOBARES PARIS, LUCÍA
227 TRULLENQUE MARTIN, ESTHER
228 UBIDE SERRANO, M.ª GEMMA
229 UBIETO RAIMUNDO, CRISTINA
230 ULLOA GARCÍA, TANIA
231 VAL VICENTE, ALEXANDRA
232 VALLADOLID FUSTER, SANDRA
233 VAQUEZ LÓPEZ, LAURA
234 VELASCO JIMÉNEZ, INMACULADA
235 VILLUENDAS LÓPEZ, SARA
236 VINVES CASORRÁN, ANAIS
237 VIZCAÍNO GONZÁLEZ, ROSA MARÍA
238 WALLS BELLO, BEATRIZ
239 YAGÜE LASHERAS, LAURA
240 YUSTE DOMÍNGUEZ, BEATRIZ
241 ZUBIRÍA COSÍO, ALBA



Núm. 148 30 junio 2020

BO
PZ

 69

excluiDos:
Número, apellidos y nombre y causa:
    1 CONDE BARREIRO, MARÍA DEL PILAR  1
    2 CUENCA MOLINA, JESSICA  1
    3 HERNANDO MARCO, MARTA  1
    4 PÉREZ ZARZOSO, ROSA PILAR 1
    5 RIVARÉS SOROLLA, SUSANA  1

1. No aporta copia del título exigido para participar en la convocatoria.

Segundo. — El tribunal calificador estará compuesto por los siguientes miem-
bros, empleados públicos del Ayuntamiento pertenecientes al subgrupo C1 o superior:

a) Presidente: Doña Yolanda Agoiz Ezpeleta, maestra de Educación Infantil. Su-
plente: Doña María Esperanza García Esteban, interventora de la Corporación.

b) Primer vocal: Doña Paula Villanova Casado, maestra de Educación Infantil. 
Suplente: Doña Florentina Asensio Carranca, técnico de Relaciones Laborales-Admi-
nistrativas.

c) Segundo vocal: Doña Pilar Albas Neila, administrativa. Suplente: Doña Beatriz 
Cuartero Miguel, maestra de Educación Infantil

d) Tercer Vocal: Doña Florentina Asensio Carranza, técnico de Relaciones La-
borales-Administrativas. Suplente: Doña Ana Zueco Ramírez, tesorera de la Corpo-
ración.

e) Secretario: Don Félix Bernal Agudo, técnico de Asuntos Económico-Adminis-
trativos del Ayuntamiento. Suplente: Don Alfonso de Pascual Ciria, secretario de la 
Corporación.

Tercero. — Los interesados podrán presentar reclamaciones a la lista provisional 
de admitidos y excluidos y recusar a los miembros del tribunal por las causas estable-
cidas en el artículo 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del 
Sector Público, en el plazo de cinco días hábiles a contar desde el siguiente al de pu-
blicación del presente decreto en el BOPZ. En el mismo plazo los aspirantes excluidos 
podrán subsanar los errores advertidos en su solicitud.

Cuarto. — Publicar copia del presente decreto en el BOPZ, en el tablón de anun-
cios de la Corporación y en la página web municipal.

Quinto. — Dar cuenta al Ayuntamiento Pleno del presente decreto en la primera 
sesión ordinaria que celebre.

Cuarte de Huerva, a 25 de junio de 2020. — El alcalde, Jesús Pérez Pérez.


